
HERCULE  III

Uzaicinājums  iesniegt  priekšlikumus  –  2014.  gads

Juridiskā  apmācība  un  pētījumi

(2014/C  227/10)

1. Ievads  un  mērķi

Šis  paziņojums  par  uzaicinājumu  iesniegt  priekšlikumus  pamatojas  uz  Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  Regulu 
(ES)  Nr.  250/2014 (1),  ar  ko  izveido  programmu  Hercule  III,  jo  īpaši  uz  tās  8.  panta  b)  punktu  (Darbības,  par 
kurām  ir  tiesības  saņemt  finansējumu),  kā  arī  uz  2014.  gada  finansēšanas  lēmumu,  ar  ko  pieņem  gada  darba 
programmu (2)  programmas  Hercule  III  īstenošanai  2014.  gadā,  jo  īpaši  7.2.  iedaļu  (Juridiskā  apmācība  un 
pētījumi).

Programmas  Hercule  III  vispārīgais  mērķis  ir  aizsargāt  Savienības  finanšu  intereses,  tādējādi  palielinot  Savienības 
ekonomikas  konkurētspēju  un  nodrošinot  nodokļu  maksātāju  naudas  aizsardzību,  kā  noteikts  minētās  program
mas  3.  pantā.

Šā  uzaicinājuma  mērķis  ir  sniegt  dotācijas,  jo  īpaši  –  veicinot  tiesību  salīdzinošo  analīzi,  uzlabot  specifiskās  juri
diskās  un  tiesas  aizsardzības  –  kas  Savienības  finanšu  intereses  aizsargā  pret  krāpšanu  –  attīstības  pakāpi.

Komisija  (OLAF)  piešķirs  dotācijas  darbībām,  kuru  mērķis  ir:

— attīstīt  īpaši  nozīmīgas  pētniecības  darbības,  tostarp  pētījumus  salīdzinošo  tiesību  jomā,

— uzlabot  praktiķu  un  akadēmisko  aprindu  sadarbību  (organizējot  konferences,  seminārus  un  darbseminārus), 
tostarp  rīkot  Eiropas  krimināltiesību  asociācijas  un  ES  finansiālo  interešu  aizsardzības  asociācijas  priekšsēdētāju 
ikgadējās  sanāksmes,

— vairot  tiesnešu  un  citu  juridisko  profesiju  pārstāvju  izpratni  par  Savienības  finansiālo  interešu  aizsardzību,  tos
tarp  publicēt  ar  ES  finansiālo  interešu  aizsardzību  saistītas  zinātniskās  atziņas.

Šīs  darbības  var  īstenot,  rīkojot  pētījumus  par  salīdzinošajām  tiesībām,  organizējot  konferences,  seminārus,  darb
seminārus,  periodiskas  publikācijas  u.  c.

2. Atbilstīgie  pretendenti

Kā  noteikts  programmas  6.  pantā,  pieteikuma  iesniedzējiem  ir  jābūt:

— tādām  valsts  vai  reģionālās  pārvaldes  iestādēm  dalībvalstī  un  iesaistītajā  valstī,  kas  veicina  rīcības  stiprināšanu 
Savienības  līmenī,  lai  aizsargātu  Savienības  finanšu  intereses,

vai

— pētniecības  un  izglītības  iestādēm  un  bezpeļņas  vienībām,  ja  tās  ir  reģistrētas  un  darbojas  vismaz  vienu  gadu 
dalībvalstī  vai  iesaistītajā  valstī  un  veicina  rīcības  stiprināšanu  Savienības  līmenī,  lai  aizsargātu  Savienības 
finanšu  intereses.

Programmas  7.  panta  2.  punktā  ir  norādītas  iesaistītās  valstis,  kas  nav  dalībvalstis.

3. Projektu  budžets  un  ilgums

Tiek  lēsts,  ka  šim  uzaicinājumam  iesniegt  priekšlikumus  piešķirtais  kopējais  budžets  ir  EUR  550 000.  Finansiālais 
ieguldījums  notiks  dotācijas  veidā.  Piešķirtais  finansiālais  ieguldījums  nepārsniegs  80 %  no  attiecināmajām  izmak
sām.  Ārkārtas  un  pienācīgi  pamatotos  gadījumos  finansiālo  ieguldījumu  var  palielināt,  lai  segtu  augstākais  90 % 
no  attiecināmajām  izmaksām.  Uzaicinājumā  ir  uzskaitīti  kritēriji,  kurus  piemēros,  lai  noteiktu  šādus  ārkārtas  un 
pienācīgi  pamatotus  gadījumus.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 26. februāra Regula (ES) Nr. 250/2014, ar ko izveido programmu darbību veicināšanai Eiro
pas Savienības finanšu interešu aizsardzības jomā (programma Hercule III) (OV L 84, 20.3.2014., 6. lpp.).

(2) Komisijas lēmums par 2014. gada darba programmas pieņemšanu un finansējumu programmas Hercule III īstenošanai, C(2014) 3391, 
2014. gada 26. maijs.

C 227/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.7.2014



Pieteikumam  ir  jābūt  saistītam  ar  projektu,  kas  sākas  ne  agrāk  kā  2014.  gada  1.  decembrī  un  beidzas  ne  vēlāk 
kā  2015.  gada  1.  decembrī  vai  pirms  šī  datuma.

Komisija  patur  tiesības  nepiešķirt  visus  pieejamos  līdzekļus.

4. Termiņš

Pieteikumi  jāiesniedz  Komisijai  ne  vēlāk  kā

pirmdien,  2014.  gada  8.  septembrī.

5. Papildu  informācija

Uzaicinājuma  iesniegt  priekšlikumus  pilns  teksts,  pieteikuma  veidlapa  un  saistītie  dokumenti  ir  pieejami  šādā 
tīmekļa  vietnē:

http://ec.europa.eu/anti_fraud/about-us/funding/index_en.htm

Pieteikumiem  jāatbilst  prasībām,  kas  noteiktas  minētajos  dokumentos,  un  tie  jāiesniedz,  izmantojot  sniegtās 
veidlapas.

Jautājumi  un/vai  papildu  informācijas  pieprasījumi  saistībā  ar  šo  uzaicinājumu  jānosūta  pa  e-pastu  uz  šādu 
adresi:

OLAF-FMB-HERCULE-LEGAL@ec.europa.eu

Jautājumus  un  atbildes  anonimizētā  veidā  var  publicēt  pieteikuma  veidlapas  aizpildīšanas  norādījumos  OLAF 
tīmekļa  vietnē,  ja  tie  attiecas  arī  uz  citiem  pieteikumu  iesniedzējiem.

17.7.2014 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 227/17

http://ec.europa.eu/anti_fraud/about-us/funding/index_en.htm
mailto:OLAF-FMB-HERCULE-LEGAL@ec.europa.eu

	Hercule III – Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus –2014. gads – Juridiskā apmācība un pētījumi (2014/C 227/10)

